
Vyřizuje: Miloš Šimek 

V Hradci Králové dne 22. 5. 2015 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

Veřejná zakázka na stavební práce: 

UK – FaF – Rekonstrukce a zateplení budovy v Zámostí 

identifikační číslo EDS 133D21E000023 

Vážení, 

tímto Vás na základě ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“)  

vyzýváme 

jako možného zájemce o výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku zadanou  

ve zjednodušeném podlimitním řízení k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

a) Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové  

Sídlo: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. – děkan  

IČ: 00216208  

DIČ: CZ00216208  

URL adresa: www.faf.cuni.cz 

Profil zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7 

b) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám:  

Kód CPV: 45454100-5 - Rekonstrukce budov 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 zákona. 

Předmětem této veřejné zakázky jsou následující stavební práce: kompletní zateplení 

obvodového pláště, rekonstrukce sociálních zařízení a výměna osvětlení v budově Zámostí.  

Budova Zámostí je majetkem Univerzity Karlovy v Praze, Farmaceutické fakulty v Hradci 

Králové. V budově se nachází katedra tělesná výchovy, katedra jazyků a centrum vývoje 

léčiv. V rámci projektu REVIFAF došlo v roce 2014 v budově Zámostí k zateplení střechy, 

v minulých letech proběhla výměna oken a zateplením obvodového pláště, jež je předmětem 

této veřejné zakázky, bude dokončeno celkové zateplení budovy. Předmětem zakázky je dále 

rekonstrukce sociálních zařízení, která jsou v původním stavu, to samé se týká i osvětlení 

v budově. 

http://www.faf.cuni.cz/
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7


Bližší informace a technické podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci, kterou 

zpracovala firma ALKA-RPK, s.r.o. v červenci 2014. Tato projektová dokumentace je 

nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky a jejích jednotlivých částí je uvedena v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

c) Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace včetně příloh je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele, tj. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7.  

d) Lhůta a místo pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami 

Nabídky se podávají nejpozději do 8. 6. 2015 do 10:00 hod. na adresu sídla zadavatele. 

Přebírající osobou je paní Pavla Matoušková (sekretariát děkanátu, budova Jih, 2. patro). 

Nabídky je možné doručit jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně 

apod.) v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídek 

lze nabídky doručit pouze do 10:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné podání 

nabídky. Nabídky doručené zadavateli po tomto termínu a hodině budou ze soutěže 

automaticky vyřazeny. 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce. Obálka musí být označena nápisem 

„Neotevírat“ a názvem veřejné zakázky „UK – FaF – Rekonstrukce a zateplení budovy 

v Zámostí“. Na obálce musí být dále uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle 

§ 71 odst. 5 nebo odst. 6 zákona. 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 8. 6. 2015 

v 10:00 hod. v sídle zadavatele, v zasedací místnosti děkanátu, budova Jih, 2. patro. 

e) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 zákona 

Podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy. 

f) Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona 

Podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy.  

g) Ostatní informace 

Veškeré informace nutné pro zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která 

je nedílnou součástí této výzvy. 

S pozdravem 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan FaF UK 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7

		2015-05-22T13:53:30+0100




